Διατρίβων δὲ αὐτόθι τὸν τάδε λόγῳ γενέθλιον ἡμέραν ἐπιφανῶς ἐώρταζε, πολὺ καὶ τῆς τῶν Ιεδαίων κολάσεως εἰς τὴν ἐκείνης τιμῆν ἀνατιθείς. ὁ γὰρ ἀριθμὸς τῶν ἐν τῷ ταῖς πρὸς τὰ Θηρία μάχαις, καὶ τῶν καταπιπραμένων, ἐν τε ταῖς ἄλληλοκτονίαις ἀναιχμένων, πεντακοσίας ἐπὶ τοῖς διχιλίοις ὑπερέβαλε. πάντα μέντοι Ρωμαίοις ἐδόκει ταῦτα, μιρίοις αὐτῶν ἀπολλυμένων τρόποις, ἐλάττων κό-λασις σίναι. μετὰ τότο Καΐσαρε εἰς Βηρυτὸν ἤκουεν· ἡ δὲ ἕστι ἐν τῇ Φοινίκῃ πόλις, Ρωμαίων ἀποικος· κανταῦθα χρονι-τέραν ἐποιήσατο τὴν ἐπιδημίαν, πλείσιν χρώμενος τῇ λαμ-πρότητι, περὶ τὴν τὴν πατρὸς ἡμέραν γενέθλιον, ἐν τε ταῖς τῶν Θεωρίων πολυτελείαις, καὶ κατὰ τὴν ἄλλην ἐπίνοιαν τῶν ἄλλων ἀναλωμάτων. τὸ δὲ τῶν αἰχμαλώτων πλῆθος τὸν αὐτὸν τρόπον, ὡς πρόσθεν, ἀπώλλυτο.

β'. Γενέθλια δὲ συνέβη, περὶ τὸν καιρὸν τῶντον, καὶ

erminationes intendens defectionis ad Romanos. Neque enim potest iram Dei effugere nequitia, neque infirma fieri potest iustitia; sed tandem vlciscitur sui temeratores, et grauius supplicium suum de malis, quod se ab eo liberatos crediderint, quando non illico poenas dederunt. Id etiam Simon didicit, postquam in iras Romanorum incidit. Illius autem ex terra emersio in causa fuit, ut caeterorum etiam seditionisforum magna turba iisdem diebus in cuniculis inueniretur. Ad Caesarem autem, Caesaream maritimam reuersum, Simon vincitus adductus est: et illum quidem triumpho, quem Romae agere parabat, seruari iussit.

CAP. III.

Quomodo Titus, cum diem natalem fratris patrisque celebraret, multos Iudeorum consumpsit. De Iudeis in periculum apud Antiochiam adductis ex Antiochi Iudei iniqua legum violatione.

IBI autem moratus fratri sui natalem diem splendide celebrabat, magnam partem Iudeorum morte mulctandorum eius honori attribuens. Numerus enim eorum, qui cum bestiis depugnarunt, quique ignibus crevati sunt, et inter se digladiantes periisse, supra duo millia erat et quingentos. Ita tamen omnia Romanis videbantur, licet illi mille modis consumerentur, poena leuior, quam commeruerissent. Postea Caesar Berytum veniebat, (haec autem in Phoenicia est urbs, Romanorum colonia) atque diutius demoratus est, maiori adhibito splendore, dum patris diem natalem celebrat, tam spectaculorum magnificentia, quam sumptibus aliis alium in modum excogitatis. Captiuorum autem ingens multitudo similiter ac antea cecidit.

2. Accidit autem per idem tempus, ut Iudei, qui

τοῖς ἐν Αντιοχείᾳ τῶν Ιδαίων ὑπολιπομένοις ἐγκλήματα καὶ κίνδυνον ὀλέθρου, τῆς πόλεως ἐπ' αὐτὰς τῶν Αντιοχέων ἐκταραχθείστις, διά τε τὰς ἐν τῷ παρόντι διαβολᾶς αὐτοῖς ἐπενεχθείσας, καὶ διὰ τὰ προϋπηργμένα χρόνῳ πρόθεν ἢ πολλῷ περὶ ὅν ἀναγκαῖν ἐτι διὰ συντόμων προσεπεν, ἵνα καὶ τῶν μετὰ ταῦτα πραχθέντων εὑπαρακολύθητον ποιήσωμεν τὴν διήγησιν.